
 

Spolek rodičů a přátel školy při gymnáziu Petra Bezruče
 ve Frýdku-Místku 
   

 
Spolek rodičů a přátel školy při gymnáziu Petra Bezruče ve Frýdku
Československé armády 517, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 71200223 
 
 

 
 
 
Přehled příjmů a výdajů sp
 
 
 
 
 

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 

Ve Frýdku-Místku 30.6.2021 
 
  
    

datum příjem výdej poznámka
31.12.2020 3 927 Kč stav ke konci roku 2020
27.05.2021 514 Kč ověření listin, poštovné
04.06.2021 33 000 Kč Převod z BÚ hotovostní výdaje
05.06.2021 30 000 Kč odměny maturantům
05.06.2021 3 000 Kč občerstvení maturity učitelé

30.06.2021 36 927 Kč 33 514 Kč suma příjmů a výdajů
30.06.2021 3 413 Kč zůstatek v pokladně

POKLADNA

školy při gymnáziu Petra Bezruče 

  

při gymnáziu Petra Bezruče ve Frýdku-Místku    Bankovní spojení:  
Místek    Číslo účtu:  

    Email:  

Přehled příjmů a výdajů spolku za školní rok 2020/2021

       

    Mgr. Daniel Cigna, předseda

poznámka datum příjem výdej
stav ke konci roku 2020 58 947,85 Kč stav ke konci roku 2020

ověření listin, poštovné
Převod z BÚ hotovostní výdaje 04.06.2021 33 000,00 Kč
odměny maturantům 30.05.2021 8 773,00 Kč
občerstvení maturity učitelé 16.06.2021 119 900,00 Kč

16.06.2021 87 000,00 Kč
21.06.2021 3 790,00 Kč

suma příjmů a výdajů 30.06.2021 178 848 Kč 132 563 Kč
30.06.2021 46 284,85 Kč zůstatek na účtu

BANKA

  

  FIO banka a.s. 
  2401707057/2010 

  srps@gpbfm.cz  

21 

 

  

Mgr. Daniel Cigna, předseda výboru spolku 

poznámka
stav ke konci roku 2020

33 000,00 Kč Převod do pokladny
8 773,00 Kč šerpy maturantům

příspěvky rodičů
87 000,00 Kč dar GPB

3 790,00 Kč občerstvení maturity
132 563 Kč suma příjmů a výdajů

zůstatek na účtu

BANKA


